
 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení silničního hospodářství 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Příloha k oznámení o zahájení územního řízení stavby: 

Optimalizace a elektrizace trati České Velenice (mimo) - Veselí nad Lužnicí (mimo) 

(dále též „stavba“), na pozemcích v katastrálních územích: 

Břilice, Cep, České Velenice, Dvory nad Lužnicí, Hrdlořezy u Suchdola nad Lužnicí, Klec, Frahelž, Lomnice nad 

Lužnicí, Lužnice, Majdalena, Nová Ves nad Lužnicí, Přeseka, Stará Hlína, Holičky u Staré Hlíny, Suchdol nad Lužnicí, 
Třeboň, Val u Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí, Vlkov nad Lužnicí. 

Žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby podal dne 9.10.2023: 

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003, 110 00  Praha, 
kterou zastupuje SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 2643, 130 00  Praha 

Tato příloha je doručována výhradně veřejnou vyhláškou. 

Úplný seznam stavebních objektů, které jsou předmětem žádosti: 

D.1 Technologická část  

D.1.1 Železniční zabezpečovací zařízení  

D.1.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)  

PS 01-01-11 ŽST České Velenice, úpravy SZZ  

PS 03-01-11 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, SZZ  

PS 05-01-11 ŽST Suchdol nad Lužnicí, SZZ  

PS 07-01-11 ŽST Majdalena, SZZ  

PS 09-01-11 ŽST Třeboň, SZZ  

PS 11-01-11 ŽST Lomnice nad Lužnicí, SZZ  

PS 13-01-11 ŽST Veselí nad Lužnicí, úpravy SZZ  

D.1.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)  

PS 02-01-21 České Velenice - Nová Ves nad Lužnicí, TZZ  

PS 04-01-21 Nová Ves nad Lužnicí - Suchdol nad Lužnicí, TZZ  

PS 06-01-21 Suchdol nad Lužnicí - Majdalena, TZZ  

PS 08-01-21 Majdalena - Třeboň, TZZ  

PS 10-01-21 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, TZZ  

PS 12-01-21 Lomnice nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí, TZZ  

D.1.1.5 Dálková ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ) 

PS 00-01-51 České Velenice – Veselí nad Lužnicí, DOZ 

D.1.1.7 Evropský vlakový zabezpečovací systém (ETCS)  

PS 00-01-71 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, ETCS  

D.1.2 Železniční sdělovací zařízení  

D.1.2.1 Místní kabelizace  

PS 03-02-11 ŽST Nová Ves nad Lužnící, místní kabelizace  

PS 05-02-11 ŽST Suchdol nad Lužnicí, místní kabelizace  

   

Naše č. j.: příloha k č.j. KUJCK 28593/2024  

Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  

   

Vyřizuje: Mgr. Ing. Martin Tůma  

Telefon: 386 720 178  

E-mail: tuma@kraj-jihocesky.cz  

Datum: 4. 3. 2024  

   

 



příloha k č.j. KUJCK 28593/2024 Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  
 

Stránka 2 z 13 
 

PS 07-02-11 ŽST Majdalena, místní kabelizace  

PS 09-02-11 ŽST Třeboň, místní kabelizace  

PS 11-02-11 ŽST Lomnice nad Lužnicí, místní kabelizace  

D.1.2.2 Rozhlasové zařízení  

PS 03-02-21 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, rozhlasové zařízení  

PS 04-02-21 Zast. Dvory nad Lužnicí, rozhlasové zařízení  

PS 04-02-22 Zast. Hrdlořezy, rozhlasové zařízení  

PS 04-02-23 Zast. Suchdol nad Lužnicí, rozhlasové zařízení  

PS 05-02-21 ŽST Suchdol nad Lužnicí, rozhlasové zařízení  

PS 07-02-21 ŽST Majdalena, rozhlasové zařízení  

PS 08-02-21 Zast. Majdalena, rozhlasové zařízení  

PS 08-02-22 Zast. Třeboň lázně, rozhlasové zařízení  

PS 09-02-21 ŽST Třeboň, rozhlasové zařízení  

PS 10-02-21 Zast. Lužnice, rozhlasové zařízení  

PS 11-02-21 ŽST Lomnice nad Lužnicí, rozhlasové zařízení  

PS 12-02-21 Zast. Frahelž, rozhlasové zařízení  

PS 12-02-22 Zast. Vlkov nad Lužnicí, rozhlasové zařízení  

D.1.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení  

PS 03-02-31 ŽST Nová Ves nad Lužnící, úprava telefonního zapojovače 

PS 05-02-31 ŽST Suchdol nad Lužnicí, telefonní zapojovač  

PS 07-02-31 ŽST Majdalena, telefonní zapojovač  

PS 09-02-31 ŽST Třeboň, telefonní zapojovač  

PS 09-02-32 ŽST Třeboň, úprava ATÚ  

PS 11-02-31 ŽST Lomnice nad Lužnicí, telefonní zapojovač  

D.1.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace  

PS 01-02-41 TNS České Velenice, úprava PTZS a ZPDP  

PS 01-02-42 TNS České Velenice, úprava kamerového systému  

PS 03-02-41 ŽST Nová Ves nad Lužnící, PZTS a ZPDP  

PS 03-02-42 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, kamerový systém  

PS 04-02-41 Zast. Dvory nad Lužnicí, kamerový systém  

PS 04-02-42 Zast. Hrdlořezy, kamerový systém  

PS 04-02-43 Zast. Suchdol nad Lužnicí, kamerový systém  

PS 05-02-41 ŽST Suchdol nad Lužnicí, PZTS a ZPDP  

PS 05-02-42 ŽST Suchdol nad Lužnicí, kamerový systém  

PS 07-02-41 ŽST Majdalena, PZTS a ZPDP  

PS 07-02-42 ŽST Majdalena, kamerový systém  

PS 08-02-41 Zast. Majdalena, kamerový systém  

PS 08-02-42 Zast. Třeboň lázně, kamerový systém  

PS 09-02-41 ŽST Třeboň, PZTS a ZPDP  

PS 09-02-42 ŽST Třeboň, kamerový systém  

PS 09-02-43 SpS Třeboň, PZTS a ZPDP  

PS 09-02-44 SpS Třeboň, kamerový systém  

PS 10-02-41 Zast. Lužnice, kamerový systém  

PS 11-02-41 ŽST Lomnice nad Lužnicí, PZTS a ZPDP  

PS 11-02-42 ŽST Lomnice nad Lužnicí, kamerový systém  

PS 12-02-41 Zast. Frahelž, kamerový systém  

PS 12-02-42 Zast. Vlkov nad Lužnicí, kamerový systém  

D.1.2.5 Dálkový kabel (DK), Dálkový optický kabel (DOK), Závěsný optický kabel (ZOK)  

PS 01-02-51 České Velenice - Majdalena, DOK a TK  

PS 08-02-51 Majdalena - Lomnice nad Lužnicí, DOK a TK  

PS 00-02-51 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, přeložky a úpravy kabelů Správy železnic  

D.1.2.6 Informační systém pro cestující  

PS 03-02-61 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, informační systém pro cestující  

PS 04-02-61 Zast. Dvory nad Lužnicí, informační systém pro cestující  

PS 04-02-62 Zast. Hrdlořezy, informační systém pro cestující  



příloha k č.j. KUJCK 28593/2024 Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  
 

Stránka 3 z 13 
 

PS 04-02-63 Zast. Suchdol nad Lužnicí, informační systém pro cestující  

PS 05-02-61 ŽST Suchdol nad Lužnicí, informační systém pro cestující  

PS 07-02-61 ŽST Majdalena, informační systém pro cestující  

PS 08-02-61 Zast. Majdalena, informační systém pro cestující  

PS 08-02-62 Zast. Třeboň lázně, informační systém pro cestující  

PS 09-02-61 ŽST Třeboň, informační systém pro cestující  

PS 10-02-61 Zast. Lužnice, informační systém pro cestující  

PS 11-02-61 ŽST Lomnice nad Lužnicí, informační systém pro cestující  

PS 12-02-61 Zast. Frahelž, informační systém pro cestující  

PS 12-02-62 Zast. Vlkov nad Lužnicí, informační systém pro cestující  

D.1.2.7 Jiné sdělovací zařízení (Strukturovaná kabeláž, hodinová zařízení, …)  

PS 01-03-71 TNS České Velenice, doplnění sdělovacího zařízení  

PS 03-02-71 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, sdělovací zařízení  

PS 05-02-71 ŽST Suchdol nad Lužnicí, sdělovací zařízení  

PS 07-02-71 ŽST Majdalena, sdělovací zařízení  

PS 09-02-71 ŽST Třeboň, sdělovací zařízení  

PS 09-02-72 SpS Třeboň, sdělovací zařízení  

PS 11-02-71 ŽST Lomnice nad Lužnicí, sdělovací zařízení 

D.1.2.8 Přenosový systém  

PS 00-02-81 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, přenosový systém  

D.1.2.9 Rádiové systémy  

PS 00-02-91 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, GSM-R  

PS 00-02-92 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, uvedení do provozu GSM-R  

PS 00-02-93 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, úprava TRS, MRS  

D.1.2.10 DOZ a další nadstavbové systémy (DDTS ŽDC, …)  

PS 00-02-01 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, DOZ  

PS 00-02-02 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, DDTS ŽDC  

D.1.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT  

D.1.3.1 Dispečerská řídící technika  

PS 01-03-11 TNS České Velenice, DŘT  

PS 03-03-11 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, DŘT  

PS 05-03-11 ŽST Suchdol nad Lužnicí, DŘT  

PS 07-03-11 ŽST Majdalena, DŘT  

PS 09-03-11 ŽST Třeboň, DŘT  

PS 09-03-12 SpS Třeboň, DŘT  

PS 11-03-11 ŽST Lomnice nad Lužnicí, DŘT  

PS 13-03-11 TNS Veselí nad Lužnicí, doplnění DŘT  

PS 00-03-11 ED České Budějovice, doplnění DŘT  

D.1.3.2 Technologie rozvoden velmi vysokého napětí a vysokého napětí (energetika)  

PS 01-03-21 TNS České Velenice, rozvodna 110 kV, technologie  

PS 01-03-22 TNS České Velenice, stanoviště transformátorů 110/27 kV, technologie  

PS 01-03-23 TNS České Velenice, rozvodna 110 kV, systém kontroly a řízení  

D.1.3.3 Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic (měníren, trakčních transformoven  

PS 01-03-31 TNS České Velenice, rozvodna 25 kV, technologie  

PS 01-03-32 TNS České Velenice, vlastní spotřeba, technologie  

PS 01-03-33 TNS České Velenice, filtračně kompenzační zařízení, technologie  

PS 13-03-31 TNS Veselí nad Lužnicí, rozvodna 25 kV 50 Hz, doplnění SKŘ  

D.1.3.4 Silnoproudá technologie trakčních spínacích stanic  

PS 08-03-41 SpS Třeboň, rozvodna 25 kV 50 Hz, technologie  

PS 08-03-42 SpS Třeboň, vlastní spotřeba, technologie  

D.1.3.5 Technologie transformačních stanic VN/NN (energetika)  

PS 01-03-51 TNS České Velenice, TS 22/0,4 kV, technologie  

PS 03-03-51 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, rozvodna 0,4kV  

PS 05-03-51 ŽST Suchdol nad Lužnicí, rozvodna 0,4kV  

PS 07-03-51 ŽST Majdalena, rozvodna 0,4kV  



příloha k č.j. KUJCK 28593/2024 Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  
 

Stránka 4 z 13 
 

PS 09-03-51 ŽST Třeboň,TS 22/0,4 kV, technologie  

PS 09-03-52 ŽST Třeboň, TS 22/0,4 kV, vlastní spotřeba  

PS 11-03-51 ŽST Lomnice nad Lužnicí, rozvodna 0,4kV  

D.1.3.8 Napájení zabezpečovacích a sdělovacích zařízení z trakčního vedení  

PS 03-03-81 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, TS25/0,4kV pro zabezpečovací zařízení včetně napájecí přípojky VN  

PS 05-03-81 ŽST Suchdol nad Lužnicí, TS25/0,4kV pro zabezpečovací zařízení včetně napájecí přípojky VN  

PS 07-03-81 ŽST Majdalena, TS25/0,4kV pro zabezpečovací zařízení včetně napájecí přípojky VN 

PS 09-03-81 ŽST Třeboň, TS25/0,4kV pro zabezpečovací zařízení včetně napájecí přípojky VN  

PS 11-03-81 ŽST Lomnice nad Lužnicí, TS25/0,4kV pro zabezpečovací zařízení včetně napájecí přípojky VN  

D.1.4 Ostatní technologická zařízení  

D.1.4.4 Ostatní technologická zařízení  

PS 03-04-51 Nová Ves nad Lužnicí, úprava vrátku pro posun v kolejišti LB Minerals 

D.2 Stavební část  

D.2.1 Inženýrské objekty  

D.2.1.1 Kolejový svršek a spodek  

SO 02-10-01 České Velenice - Nová Ves nad Lužnicí, kolejový svršek  

SO 02-11-01 České Velenice - Nová Ves nad Lužnicí, kolejový spodek  

SO 03-10-01 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, kolejový svršek  

SO 03-11-01 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, kolejový spodek  

SO 03-10-02 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, vlečka LB Minerals, kolejový svršek  

SO 04-10-01 Nová Ves nad Lužnicí - Suchdol nad Lužnicí, kolejový svršek  

SO 04-11-01 Nová Ves nad Lužnicí - Suchdol nad Lužnicí, kolejový spodek  

SO 05-10-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí, kolejový svršek  

SO 05-11-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí, kolejový spodek  

SO 05-10-02 ŽST Suchdol nad Lužnicí, vlečka Stasek, kolejový svršek  

SO 05-11-02 ŽST Suchdol nad Lužnicí, vlečka Stasek, kolejový spodek  

SO 06-10-01 Suchdol nad Lužnicí - Majdalena, kolejový svršek  

SO 06-11-01 Suchdol nad Lužnicí - Majdalena, kolejový spodek  

SO 07-10-01 ŽST Majdalena, kolejový svršek  

SO 07-11-01 ŽST Majdalena, kolejový spodek  

SO 07-10-02 ŽST Majdalena, vlečka Sloupárna, kolejový svršek  

SO 07-10-03 ŽST Majdalena, vlečka Dřevosklad, kolejový svršek  

SO 07-10-04 ŽST Majdalena, vlečka Českomoravský štěrk, kolejový svršek  

SO 08-10-01 Majdalena - Třeboň, kolejový svršek  

SO 08-11-01 Majdalena - Třeboň, kolejový spodek  

SO 09-10-01 ŽST Třeboň, kolejový svršek  

SO 09-11-01 ŽST Třeboň, kolejový spodek  

SO 09-10-02 ŽST Třeboň, vlečka R.A.B. Třeboň, kolejový svršek  

SO 10-10-01 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, kolejový svršek  

SO 10-11-01 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, kolejový spodek  

SO 11-10-01 ŽST Lomnice nad Lužnicí, kolejový svršek  

SO 11-11-01 ŽST Lomnice nad Lužnicí, kolejový spodek  

SO 12-10-01 Lomnice nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí, kolejový svršek  

SO 12-11-01 Lomnice nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí, kolejový spodek  

SO 00-14-01 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, výstroj trati  

SO 00-14-02 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, zajištění PPK  

D.2.1.2 Nástupiště  

SO 03-12-01 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, nástupiště 

SO 04-12-01 Zast. Dvory nad Lužnicí, nástupiště  

SO 04-12-02 Zast. Hrdlořezy, nástupiště  

SO 04-12-03 Zast. Suchdol nad Lužnicí zastávka, nástupiště  

SO 05-12-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí, nástupiště  

SO 07-12-01 ŽST Majdalena, nástupiště  

SO 08-12-01 Zast. Majdalena zastávka, nástupiště  

SO 08-12-02 Zast. Třeboň lázně, nástupiště  



příloha k č.j. KUJCK 28593/2024 Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  
 

Stránka 5 z 13 
 

SO 09-12-01 ŽST Třeboň, nástupiště  

SO 10-12-01 Zast. Lužnice, nástupiště  

SO 11-12-01 ŽST Lomnice nad Lužnicí, nástupiště  

SO 12-12-01 Zast. Frahelž, nástupiště  

SO 12-12-02 Zast. Vlkov nad Lužnicí, nástupiště  

D.2.1.3 Přejezdy a přechody  

SO 02-13-01 Úrovňový přejezd P5582 ev. km 1,742  

SO 02-13-04 Úrovňový přejezd P5587 ev. km 5,813  

SO 03-13-01 Centrální přechod v ŽST Nová Ves nad Lužnicí, km 6,004  

SO 04-13-01 Úrovňový přejezd P5588 ev. km 6,882  

SO 04-13-03 Úrovňový přejezd P5591 ev. km 10,368  

SO 04-13-04 Úrovňový přejezd P5592 ev. km 10,910  

SO 04-13-06 Úrovňový přejezd P5594 ev. km 12,296  

SO 04-13-07 Úrovňový přejezd P5596 ev. km 13,737  

SO 04-13-08 Úrovňový přejezd P5597 ev. km 15,126  

SO 04-13-09 Úrovňový přejezd P5598 ev. km 15,782  

SO 04-13-10 Úrovňový přejezd P5599 ev. km 15,942  

SO 04-13-11 Úrovňový přejezd P5600 ev. km 16,248  

SO 05-13-02 Úrovňový přejezd vlečky Stasek v křížení s místní komunikací  

SO 06-13-01 Úrovňový přejezd P5602 ev. km 17,307  

SO 06-13-03 Úrovňový přejezd P5604 ev. km 20,349  

SO 07-13-01 Úrovňový přejezd P5605 ev. km 22,122  

SO 07-13-02 Centrální přechod v ŽST Majdalena, km 22,527  

SO 08-13-01 Úrovňový přejezd P5606 ev. km 22,950  

SO 08-13-02 Úrovňový přejezd P5607 ev. km 24,303  

SO 08-13-04 Úrovňový přejezd P5610 ev. km 26,874  

SO 08-13-06 Úrovňový přejezd P5612 ev. km 29,808  

SO 08-13-07 Úrovňový přejezd P5613 ev. km 30,843  

SO 08-13-08 Úrovňový přejezd P5614 ev. km 31,067  

SO 08-13-09 Úrovňový přejezd P5615 ev. km 32,333  

SO 08-13-10 Úrovňový přejezd P5616 ev. km 33,318  

SO 09-13-01 Centrální přechod v ŽST Třeboň, km 34,085  

SO 10-13-01 Úrovňový přejezd P5617 ev. km 34,386  

SO 10-13-02 Úrovňový přejezd P5618 ev. km 35,810  

SO 10-13-03 Úrovňový přejezd P5619 ev. km 36,128  

SO 10-13-05 Úrovňový přejezd P5621 ev. km 37,715  

SO 10-13-06 Úrovňový přejezd P5622 ev. km 38,556  

SO 10-13-07 Úrovňový přejezd P5623 ev. km 38,805  

SO 10-13-08 Úrovňový přejezd P5624 ev. km 39,866  

SO 10-13-09 Úrovňový přejezd P5625 ev. km 40,697  

SO 10-13-11 Úrovňový přejezd P5627 ev. km 41,583  

SO 10-13-12 Úrovňový přejezd P5628 ev. km 42,977  

SO 11-13-01 Centrální přechod v ŽST Lomnice nad Lužnicí, km 43,246  

SO 12-13-02 Úrovňový přejezd P5630 ev. km 46,428  

SO 12-13-03 Úrovňový přejezd P5631 ev. km 48,736  

SO 12-13-04 Úrovňový přejezd P5632 ev. km 50,060  

SO 12-13-05 Úrovňový přejezd P5633 ev. km 50,560  

D.2.1.4 Mosty, propustky a zdi  

SO 02-20-01 Železniční most v ev.km 5,775  

SO 02-21-01 Železniční propustek v ev. km 2,025  

SO 02-21-02 Železniční propustek v ev. km 3,112  

SO 02-21-03 Železniční propustek v ev. km 3,381  

SO 02-21-04 Železniční propustek v ev. km 4,861  

SO 02-21-05 Železniční propustek v ev. km 5,155  

SO 03-21-01 Železniční propustek v ev. km 6,406  



příloha k č.j. KUJCK 28593/2024 Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  
 

Stránka 6 z 13 
 

SO 04-20-01 Železniční most v ev.km 13,022  

SO 04-20-02 Železniční most v ev.km 13,223  

SO 04-21-01 Železniční propustek v ev. km 6,614  

SO 04-21-02 Železniční propustek v ev. km 6,849  

SO 04-21-03 Železniční propustek v ev. km 7,139  

SO 04-21-04 Železniční propustek v ev. km 7,232  

SO 04-21-05 Železniční propustek v ev. km 7,969  

SO 04-21-06 Železniční propustek v ev. km 8,078  

SO 04-21-07 Železniční propustek v ev. km 8,638  

SO 04-21-08 Železniční propustek v ev. km 9,321  

SO 04-21-09 Železniční propustek v ev. km 9,547  

SO 04-21-10 Železniční propustek v ev. km 9,969  

SO 04-21-11 Železniční propustek v ev. km 10,883  

SO 04-21-12 Železniční propustek v ev. km 11,150  

SO 04-21-13 Železniční propustek v ev. km 13,464  

SO 04-21-14 Železniční propustek v ev. km 14,382  

SO 04-21-15 Železniční propustek v ev. km 15,413  

SO 05-20-01 Železniční most v km 17,022  

SO 06-20-01 Železniční most v ev.km 17,899  

SO 06-20-02 Železniční most v ev.km 18,061  

SO 06-21-01 Železniční propustek v ev. km 18,472  

SO 06-21-02 Železniční propustek v ev. km 19,344  

SO 06-21-03 Železniční propustek v ev. km 19,870  

SO 06-21-04 Železniční propustek v ev. km 21,565  

SO 06-21-05 Železniční propustek v ev. km 21,689  

SO 06-21-06 Železniční propustek v ev. km 21,927  

SO 06-22-01 Silniční most v km 18,555  

SO 06-23-01 Opěrná zeď na přeložce silnice I/24 v km 0,069 - km 0,225  

SO 08-20-01 Železniční most v ev.km 22,748  

SO 08-20-02 Železniční most v ev.km 25,369  

SO 08-20-03 Železniční most v ev.km 29,561  

SO 08-20-04 Železniční most v ev.km 31,989  

SO 08-20-05 Železniční most v ev.km 32,546  

SO 08-20-06 Železniční most v ev.km 32,664  

SO 08-20-07 Železniční most v ev.km 32,954  

SO 08-20-08 Železniční most v ev.km 33,223  

SO 08-21-01 Železniční propustek v ev. km 23,949 

SO 08-21-02 Železniční propustek v ev. km 24,410  

SO 08-21-03 Železniční propustek v ev. km 25,615  

SO 08-21-04 Železniční propustek v ev. km 26,461  

SO 08-21-05 Železniční propustek v ev. km 27,120  

SO 08-21-06 Železniční propustek v ev. km 27,698  

SO 08-21-07 Železniční propustek v ev. km 27,875  

SO 08-21-08 Železniční propustek v ev. km 28,768  

SO 08-21-09 Železniční propustek v ev. km 29,654  

SO 08-21-10 Železniční propustek v ev. km 30,327  

SO 08-21-11 Železniční propustek v ev. km 31,074  

SO 08-21-12 Železniční propustek v ev. km 31,315  

SO 08-21-13 Železniční propustek v ev. km 31,600  

SO 08-21-14 Železniční propustek v ev. km 32,292  

SO 08-22-01 Silniční most v ev.km 33,410  

SO 08-22-02 Silniční most v ev.km 33,458  

SO 09-21-01 Železniční propustek v ev. km 33,767  

SO 10-20-01 Železniční most v ev.km 36,509  

SO 10-20-02 Železniční most v ev.km 41,774  



příloha k č.j. KUJCK 28593/2024 Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  
 

Stránka 7 z 13 
 

SO 10-20-03 Železniční most v ev.km 42,469  

SO 10-20-04 Železniční most v ev.km 42,520  

SO 10-21-02 Železniční propustek v ev. km 36,965  

SO 10-21-04 Železniční propustek v ev. km 38,086  

SO 10-21-05 Železniční propustek v ev. km 38,750  

SO 10-21-06 Železniční propustek v ev. km 39,456  

SO 10-21-07 Železniční propustek v ev. km 40,294  

SO 10-21-08 Železniční propustek v ev. km 40,616  

SO 10-21-10 Železniční propustek v ev. km 40,940  

SO 10-21-11 Železniční propustek v ev. km 41,295  

SO 10-21-12 Železniční propustek v ev. km 42,899  

SO 11-21-01 Železniční propustek v ev. km 43,558  

SO 12-20-01 Železniční most v ev.km 46,793  

SO 12-20-02 Železniční most v ev.km 47,203  

SO 12-20-03 Železniční most v ev.km 53,208  

SO 12-20-04 Železniční most v ev.km 53,342  

SO 12-20-05 Železniční most v ev.km 53,611  

SO 12-21-01 Železniční propustek v ev. km 44,061  

SO 12-21-02 Železniční propustek v ev. km 44,558  

SO 12-21-03 Železniční propustek v ev. km 44,690  

SO 12-21-04 Železniční propustek v ev. km 44,785  

SO 12-21-05 Železniční propustek v ev. km 45,096  

SO 12-21-06 Železniční propustek v ev. km 45,692  

SO 12-21-07 Železniční propustek v ev. km 46,559  

SO 12-21-08 Železniční propustek v ev. km 47,017  

SO 12-21-09 Železniční propustek v ev. km 47,370  

SO 12-21-10 Železniční propustek v ev. km 47,541  

SO 12-21-11 Železniční propustek v ev. km 47,701  

SO 12-21-12 Železniční propustek v ev. km 48,551  

SO 12-21-13 Železniční propustek v ev. km 49,088  

SO 12-21-14 Železniční propustek v ev. km 49,535  

SO 12-21-15 Železniční propustek v ev. km 49,895  

SO 12-21-17 Železniční propustek v ev. km 50,949  

SO 12-21-18 Železniční propustek v ev. km 51,386  

SO 12-21-19 Železniční propustek v ev. km 51,823 

SO 12-21-20 Železniční propustek v ev. km 52,337  

SO 12-22-01 Silniční most v km 54,020  

D.2.1.5 Ostatní inženýrské objekty (inženýrské sítě a hydrotechnické objekty)  

D.2.1.5.1 Sdělovací sítě  

SO 01-30-01 České Velenice - Majdalena, přeložky a úpravy kabelů CETIN a.s.  

SO 08-30-01 Majdalena - Veselí nad Lužnicí, přeložky a úpravy kabelů CETIN a.s.  

SO 00-30-01 České Velenice - Veselí nad Lužicí, ochrana sdělovacích kabelů před vlivy TV  

D.2.1.5.2 Elektrorozvodné sítě  

SO 01-30-11 Přeložka vedení vn EG.D, km 1,786  

SO 03-30-11 Přeložka vedení nn EG.D, km 5,802  

SO 04-30-11 Přeložka vedení nn EG.D, km 12,913  

SO 04-30-12 Přeložka kabelu nn EG.D, km 15,171  

SO 04-30-13 Přeložka kabelu nn EG.D, km 15,763  

SO 04-30-14 Přeložka kabelů VO v Suchdole nad Lužnicí, km 15,781  

SO 05-30-11 Nové VO přeložky místní komunikace v Suchdole nad.Lužnicí, km 16,730 - 17,290  

SO 05-30-12 Přeložka kabelů VO v Suchdole nad Lužnicí, km 17,303  

SO 05-30-13 Přeložka vedení nn EG.D, km 17,663  

SO 08-30-11 Přeložka kabelu nn EG.D, km 22,739  

SO 08-30-12 Přeložka vedení nn EG.D, km 22,992  

SO 08-30-13 Přeložka kabelu nn EG.D, km 30,848  



příloha k č.j. KUJCK 28593/2024 Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  
 

Stránka 8 z 13 
 

SO 08-30-14 Přeložka kabelu VO v Třeboni, km 32,343  

SO 08-30-15 Přeložka vedení nn EG.D, km 24,300  

SO 09-30-11 Přeložka vedení vn EG.D, km 33,920  

SO 12-30-11 Přeložka kabelu nn EG.D, km 45,693  

SO 12-30-12 Přeložka kabelu nn EG.D, km 50,036  

SO 12-30-13 Přeložka vedení nn EG.D, km 50,666  

D.2.1.6 Potrubní vedení (kanalizace, vodovod, plyn)  

SO 02-32-01 Ochrana vodovodu v km 2,165  

SO 02-32-02 Ochrana vodovodu v km 2,680  

SO 03-31-01 Ochrana kanalizace v km 6,423  

SO 03-32-01 Ochrana vodovodu v km 6,427  

SO 04-32-01 Ochrana vodovodu v km 11,201  

SO 04-32-02 Ochrana vodovodu v km 11,285  

SO 04-32-03 Ochrana vodovodu v km 15,147  

SO 04-31-01 Ochrana kanalizace v km 15,357  

SO 04-32-04 Ochrana vodovodu v km 15,744  

SO 04-32-05 Ochrana vodovodu v km 16,078  

SO 04-32-06 Ochrana vodovodu v km 16,121  

SO 05-32-01 Ochrana vodovodu v km 16,674  

SO 05-32-02 Ochrana vodovodu v km 17,297  

SO 05-31-01 Ochrana kanalizace v km 17,302  

SO 08-32-01 Ochrana vodovodu v km 22,924  

SO 08-32-02 Ochrana vodovodu v km 24,220  

SO 08-31-01 Ochrana kanalizace v km 24,287  

SO 08-32-03 Ochrana vodovodu v km 30,770  

SO 08-31-02 Ochrana kanalizace v km 30,909  

SO 08-32-04 Ochrana vodovodu v km 32,335  

SO 08-31-03 Ochrana kanalizace v km 32,914  

SO 08-31-04 Ochrana kanalizace v km 33,109  

SO 08-32-05 Ochrana vodovodu v km 33,309  

SO 08-32-06 Ochrana vodovodu v km 33,498  

SO 09-32-01 Zatrubnění příkopu v km 34,372 

SO 10-31-01 Ochrana kanalizace v km 34,717  

SO 10-32-01 Ochrana vodovodu v km 35,074  

SO 10-32-02 Ochrana vodovodu v km 35,820  

SO 10-31-02 Ochrana kanalizace v km 42,513  

SO 10-31-03 Ochrana kanalizace v km 42,694  

SO 10-32-03 Ochrana vodovodu v km 42,733  

SO 12-32-01 Ochrana vodovodu v km 44,845  

SO 12-32-02 Ochrana vodovodu v km 50,066  

SO 12-32-03 Ochrana vodovodu v km 50,540  

SO 12-32-04 Ochrana vodovodu v km 53,726  

SO 12-32-05 Ochrana vodovodu v km 53,739  

SO 12-32-06 Ochrana vodovodu v km 53,754  

D.2.1.8 Pozemní komunikace  

SO 01-50-01 TNS České Velenice, úprava zpevněných ploch  

SO 01-50-02 TNS České Velenice, úprava příjezdné komunikace  

SO 02-50-02 Úprava účelové komunikace u zrušeného přejezdu P5584 ev. km 3,327  

SO 02-50-03 Přeložka účelové komunikace u zrušeného přejezdu P5586 ev. km 5,690  

SO 02-50-04 Úprava silnice III/15010 u přejezdu P5587 ev. km 5,813  

SO 03-52-01 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, úprava zpevněné plochy u koleje č.4  

SO 03-52-02 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, úprava zpevněné plochy u VB  

SO 04-50-01 Úprava účelové komunikace u přejezdu P5588 ev. km 6,882  

SO 04-50-02 Úprava účelové komunikace u zrušeného přejezdu P5590 ev. km 9,530  

SO 04-50-03 Úprava místní komunikace u přejezdu P5591 ev. km 10,368  



příloha k č.j. KUJCK 28593/2024 Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  
 

Stránka 9 z 13 
 

SO 04-50-04 Úprava silnice III/15425 u přejezdu P5592 ev. km 10,910  

SO 04-50-05 Přeložka silnice III/1505 u zrušeného přejezdu P5593 ev. km 11,343  

SO 04-50-06 Úprava silnice III/1505 u přejezdu P5594 ev. km 12,296  

SO 04-50-07 Úprava silnice III/1506 u přejezdu P5596 ev. km 13,737  

SO 04-50-08 Úprava silnice III/1505 a chodníku u přejezdu P5597 ev. km 15,126  

SO 04-50-09 Úprava místní komunikace a chodníku u přejezdu P5598 ev. km 15,782  

SO 04-50-10 Úprava silnice I/24 a chodníku u přejezdu P5599 ev. km 15,942  

SO 04-50-11 Úprava místní komunikace a chodníku u přejezdu P5600 ev. km 16,248  

SO 05-50-01 Přeložka místní komunikace u zrušeného přejezdu P5601 ev. km 16,768  

SO 05-52-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí, úprava zpevněné plochy u koleje č.5  

SO 05-52-02 ŽST Suchdol nad Lužnicí, úprava zpevněné plochy u VB  

SO 06-50-01 Úprava silnice III/1502 u přejezdu P5602 ev. km 17,307  

SO 06-50-02 Přeložka silnice I/24 u zrušeného přejezdu P5603 ev. km 18,694  

SO 06-50-03 Úprava účelové komunikace u přejezdu P5604 ev. km 20,349  

SO 07-50-01 Úprava silnice III/1501 u přejezdu P5605 ev. km 22,122  

SO 07-52-01 ŽST Majdalena, úprava zpevněné plochy u koleje č.4  

SO 07-52-02 ŽST Majdalena, úprava zpevněné plochy u VB  

SO 08-50-01 Úprava účelové komunikace u přejezdu P5606 ev. km 22,950  

SO 08-50-02 Úprava místní komunikace u přejezdu P5607 ev. km 24,303  

SO 08-50-03 Úprava účelové komunikace u zrušeného přejezdu P5608 ev. km 25,243  

SO 08-50-04 Úprava účelové komunikace u přejezdu P5610 ev. km 26,873  

SO 08-50-05 Úprava účelové komunikace u zrušeného přejezdu P5611 ev. km 28,097  

SO 08-50-06 Úprava účelové komunikace u přejezdu P5612 ev. km 29,808  

SO 08-50-07 Úprava účelové komunikace u přejezdu P5613 ev. km 30,843  

SO 08-50-08 Úprava místní komunikace u přejezdu P5614 ev. km 31,067  

SO 08-50-09 Úprava místní komunikace u přejezdu P5615 ev. km 32,333  

SO 08-50-10 Úprava místní komunikace u přejezdu P5616 ev. km 33,318  

SO 08-52-01 Majdalena - Třeboň, SpS Třeboň, příjezdná komunikace a zpevněné plochy  

SO 09-52-01 ŽST Třeboň, úprava zpevněné plochy u koleje č.3a  

SO 09-52-02 ŽST Třeboň, úprava zpevněné plochy u VB 

SO 09-52-03 ŽST Třeboň, úprava zpevněné plochy u koleje č.5  

SO 10-50-01 Úprava místní komunikace u přejezdu P5617 ev. km 34,386  

SO 10-50-02 Úprava místní komunikace u přejezdu P5618 ev. km 35,810  

SO 10-50-03 Úprava místní komunikace u přejezdu P5619 ev. km 36,128  

SO 10-50-04 Přeložka účelové komunikace u zrušeného přejezdu P5620 ev. km 37,227  

SO 10-50-05 Úprava účelové komunikace u přejezdu P5621 ev. km 37,715  

SO 10-50-06 Úprava silnice I/24 u přejezdu P5622 ev. km 38,556  

SO 10-50-07 Úprava účelové komunikace u přejezdu P5623 ev. km 38,805  

SO 10-50-08 Úprava účelové komunikace u přejezdu P5624 ev. km 39,866  

SO 10-50-09 Úprava účelové komunikace u přejezdu P5625 ev. km 40,697  

SO 10-50-10 Přeložka účelové komunikace u zrušeného přejezdu P5626 ev. km 41,155  

SO 10-50-11 Úprava silnice I/24 u přejezdu P5627 ev. km 41,583  

SO 10-50-12 Úprava silnice II/148 u přejezdu P5628 ev. km 42,977  

SO 11-52-01 ŽST Lomnice nad Lužnicí, úprava zpevněné plochy u koleje č.5  

SO 11-52-02 ŽST Lomnice nad Lužnicí, úprava zpevněné plochy u VB  

SO 12-50-01 Přeložka místní komunikace u zrušeného přejezdu P5629 ev. km 45,693  

SO 12-50-02 Úprava místní komunikace u přejezdu P5630 ev. km 46,428  

SO 12-50-03 Úprava účelové komunikace u přejezdu P5631 ev. km 48,736  

SO 12-50-04 Úprava místní komunikace u přejezdu P5632 ev. km 50,060  

SO 12-50-05 Úprava místní komunikace u přejezdu P5633 ev. km 50,560  

SO 12-50-06 Úprava silnice III/00352 u železničního mostu v ev.km 53,208  

SO 00-59-01 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, dopravní opatření  

D.2.1.9 Kabelovody, kolektory  

SO 01-60-01 TNS České Velenice, kabelovod  

D.2.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů  



příloha k č.j. KUJCK 28593/2024 Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  
 

Stránka 10 z 13 
 

D.2.2.1 Pozemní objekty budov (provozní, technologické, skladové)  

SO 03-71-01 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, stavební úpravy výpravní budovy  

SO 05-71-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí, stavební úpravy výpravní budovy  

SO 07-71-01 ŽST Majdalena, stavební úpravy výpravní budovy  

SO 09-71-01 ŽST Třeboň, stavební úpravy výpravní budovy  

SO 09-72-01 ŽST Třeboň, objekt TS 22/0,4 kV  

SO 11-71-01 ŽST Lomnice nad Lužnicí, stavební úpravy výpravní budovy  

D.2.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích  

SO 04-75-01 Zast. Dvory nad Lužnicí, přístřešek pro cestující  

SO 04-75-02 Zast. Hrdlořezy, přístřešek pro cestující  

SO 04-75-03 Zast. Suchdol nad Lužnicí, přístřešek pro cestující  

SO 05-75-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí, zastřešení výstupů z podchodu  

SO 08-75-01 Zast. Majdalena, přístřešek pro cestující  

SO 10-75-01 Zast. Lužnice, přístřešek pro cestující  

SO 12-75-01 Zast. Vlkov nad Lužnicí, přístřešek pro cestující  

D.2.2.3 Individuální protihluková opatření  

SO 02-76-01 České Velenice - Nová Ves nad Lužnicí, individuální protihluková opatření  

D.2.2.4 Orientační systém  

SO 03-77-01 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, orientační systém  

SO 04-77-01 Zast. Dvory nad Lužnicí, orientační systém  

SO 04-77-02 Zast. Hrdlořezy, orientační systém  

SO 04-77-03 Zast. Suchdol nad Lužnicí zastávka, orientační systém  

SO 05-77-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí, orientační systém  

SO 07-77-01 ŽST Majdalena, orientační systém  

SO 08-77-01 Zast. Majdalena zastávka, orientační systém  

SO 08-77-02 Zast. Třeboň lázně, orientační systém  

SO 09-77-01 ŽST Třeboň, orientační systém  

SO 10-77-01 Zast. Lužnice, orientační systém 

SO 11-77-01 ŽST Lomnice nad Lužnicí, orientační systém  

SO 12-77-01 Zast. Frahelž, orientační systém  

SO 12-77-02 Zast. Vlkov nad Lužnicí, orientační systém  

D.2.2.6 Drobná architektura a oplocení  

SO 01-79-01 TNS České Velenice, oplocení  

SO 03-79-02 Nová Ves nad Lužnicí, úprava oplocení areálu LB Minerals  

SO 05-79-02 Suchdol nad Lužnicí, úprava oplocení areálu Skloform  

D.2.3 Trakční a energetická zařízení  

D.2.3.1 Trakční vedení  

SO 01-81-01 ŽST České Velenice, trakční vedení  

SO 01-81-02 TNS České Velenice,trakční napájecí a zpětné vedení  

SO 02-81-01 České Velenice – Nová Ves nad Lužnicí, trakční vedení  

SO 03-81-01 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, trakční vedení  

SO 03-81-02 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, připojení transformátorů na TV  

SO 04-81-01 Nová Ves nad Lužnicí – Suchdol nad Lužnicí, trakční vedení  

SO 05-81-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí, trakční vedení  

SO 05-81-02 ŽST Suchdol nad Lužnicí, připojení transformátorů na TV  

SO 06-81-01 Suchdol nad Lužnicí - Majdalena, trakční vedení  

SO 07-81-01 ŽST Majdalena, trakční vedení  

SO 07-81-02 ŽST Majdalena, připojení transformátorů na TV  

SO 08-81-01 Majdalena - Třeboň, trakční vedení  

SO 08-81-02 Majdalena - Třeboň, připojení SpS Třeboň na TV  

SO 09-81-01 ŽST Třeboň, trakční vedení  

SO 09-81-02 ŽST Třeboň, připojení transformátorů na TV  

SO 10-81-01 Třeboň – Lomnice nad Lužnicí, trakční vedení  

SO 11-81-01 ŽST Lomnice nad Lužnicí, trakční vedení  

SO 11-81-02 ŽST Lomnice nad Lužnicí, připojení transformátorů na TV  



příloha k č.j. KUJCK 28593/2024 Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  
 

Stránka 11 z 13 
 

SO 12-81-01 Lomnice nad Lužnicí – Veselí nad Lužnicí, trakční vedení  

SO 13-81-01 ŽST Veselí nad Lužnicí, trakční vedení  

D.2.3.2 Napájecí stanice (měnírna, trakční transformovna) - stavební část  

SO 01-82-01 TNS České Velenice, stavební úpravy provozní budovy 

SO 01-82-02 TNS České Velenice, stavební úpravy stanoviště transformátorů  

D.2.3.3 Spínací stanice - stavební část  

SO 08-83-01 SpS Třeboň, stavební část  

D.2.3.4 Ohřev výhybek (elektrický, plynový)  

SO 03-84-01 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, elektrický ohřev výhybek  

SO 05-84-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí, elektrický ohřev výhybek  

SO 07-84-01 ŽST Majdalena, elektrický ohřev výhybek  

SO 09-84-01 ŽST Třeboň, elektrický ohřev výhybek  

SO 11-84-01 ŽST Lomnice nad Lužnicí, elektrický ohřev výhybek  

D.2.3.6 Rozvody VN, NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů  

SO 01-86-01 ŽST České Velenice, doplnění dálkového ovládání úsekových odpojovačů  

SO 01-86-02 ŽST České Velenice, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 1,771  

SO 01-86-04 TNS České Velenice, venkovní rozvody nn a osvětlení  

SO 01-86-05 TNS České Velenice, doplnění dálkového ovládání úsekových odpojovačů  

SO 01-86-06 TNS České Velenice, osvětlení části 110kV  

SO 03-86-01 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, úprava přípojky nn  

SO 03-86-02 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, venkovní rozvody nn a osvětlení  

SO 03-86-03 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, dálkové ovládání úsekových odpojovačů  

SO 04-86-01 Nová Ves nad Lužnicí – Suchdol nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 10,368  

SO 04-86-02 Nová Ves nad Lužnicí – Suchdol nad Lužnicí, zastávka Dvory nad Lužnicí, úprava přípojky nn  

SO 04-86-03 Nová Ves nad Lužnicí – Suchdol nad Lužnicí, zastávka Dvory nad Lužnicí, venkovní rozvody nn a 
osvětlení  

SO 04-86-04 Nová Ves nad Lužnicí – Suchdol nad Lužnicí, zastávka Hrdlořezy, úprava přípojky nn  

SO 04-86-05 Nová Ves nad Lužnicí – Suchdol nad Lužnicí, zastávka Hrdlořezy, venkovní rozvody nn a osvětlení  

SO 04-86-06 Nová Ves nad Lužnicí – Suchdol nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 13,737  

SO 04-86-07 Nová Ves nad Lužnicí – Suchdol nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 15,126  

SO 04-86-08 Nová Ves nad Lužnicí – Suchdol nad Lužnicí, zastávka Suchdol nad Lužnicí zastávka, úprava 
přípojky nn  

SO 04-86-09 Nová Ves nad Lužnicí – Suchdol nad Lužnicí, zastávka Suchdol nad Lužnicí zastávka, venkovní 

rozvody nn a osvětlení  

SO 04-86-10 Nová Ves nad Lužnicí – Suchdol nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 15,782 a 15,942  

SO 05-86-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí, úprava přípojky nn  

SO 05-86-02 ŽST Suchdol nad Lužnicí, venkovní rozvody nn a osvětlení  

SO 05-86-03 ŽST Suchdol nad Lužnicí, dálkové ovládání úsekových odpojovačů  

SO 06-86-02 Suchdol nad Lužnicí - Majdalena, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 20,349  

SO 07-86-01 ŽST Majdalena, úprava přípojky nn  

SO 07-86-02 ŽST Majdalena, venkovní rozvody nn a osvětlení  

SO 07-86-03 ŽST Majdalena, dálkové ovládání úsekových odpojovačů  

SO 08-86-01 Majdalena - Třeboň, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 24,303  

SO 08-86-02 Majdalena - Třeboň, zastávka Majdalena, úprava přípojky nn  

SO 08-86-03 Majdalena - Třeboň, zastávka Majdalena, venkovní rozvody nn a osvětlení  

SO 08-86-04 Majdalena - Třeboň, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 25,243  

SO 08-86-05 Majdalena - Třeboň, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 26,874  

SO 08-86-06 Majdalena - Třeboň, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 28,097  

SO 08-86-07 Majdalena - Třeboň, SpS Třeboň, přípojka nn  

SO 08-86-08 Majdalena - Třeboň, SpS Třeboň, venkovní rozvody nn a osvětlení  

SO 08-86-09 Majdalena - Třeboň, SpS Třeboň, dálkové ovládání úsekových odpojovačů  

SO 08-86-10 Majdalena - Třeboň, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 31,067  

SO 08-86-11 Majdalena - Třeboň, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 32,333 

SO 08-86-12 Majdalena - Třeboň, zastávka Třeboň lázně, úprava přípojky nn  

SO 08-86-13 Majdalena - Třeboň, zastávka Třeboň lázně, venkovní rozvody nn a osvětlení  



příloha k č.j. KUJCK 28593/2024 Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  
 

Stránka 12 z 13 
 

SO 09-86-01 ŽST Třeboň, přípojka vn  

SO 09-86-02 ŽST Třeboň, venkovní rozvody nn a osvětlení  

SO 09-86-03 ŽST Třeboň, dálkové ovládání úsekových odpojovačů  

SO 10-86-01 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 35,810  

SO 10-86-02 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 36,128  

SO 10-86-03 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 37,227  

SO 10-86-04 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 37,715  

SO 10-86-05 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, zastávka Lužnice, úprava přípojky nn  

SO 10-86-06 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, zastávka Lužnice, venkovní rozvody nn a osvětlení  

SO 10-86-07 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 38,555  

SO 10-86-08 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 38,805  

SO 10-86-09 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 40,697 a 39,866  

SO 10-86-10 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 41,583  

SO 11-86-01 ŽST Lomnice nad Lužnicí, úprava přípojky nn  

SO 11-86-02 ŽST Lomnice nad Lužnicí, venkovní rozvody nn a osvětlení  

SO 11-86-03 ŽST Lomnice nad Lužnicí, dálkové ovládání úsekových odpojovačů  

SO 12-86-02 Lomnice nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí, zastávka Frahelž, úprava přípojky nn  

SO 12-86-03 Lomnice nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí, zastávka Frahelž, venkovní rozvody nn a osvětlení  

SO 12-86-04 Lomnice nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 46,428  

SO 12-86-05 Lomnice nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 48,736  

SO 12-86-06 Lomnice nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí, zastávka Vlkov nad Lužnicí, úprava přípojky nn  

SO 12-86-07 Lomnice nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí, zastávka Vlkov nad Lužnicí, venkovní rozvody nn a 
osvětlení  

SO 12-86-08 Lomnice nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 50,060  

SO 12-86-09 Lomnice nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí, úprava přípojky nn pro PZS v žkm 50,560  

SO 13-86-01 ŽST Veselí nad Lužnicí, doplnění dálkového ovládání úsekových odpojovačů  

D.2.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 01-87-01 ŽST České Velenice, ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 02-87-01 České Velenice – Nová Ves nad Lužnicí, ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 03-87-01 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 04-87-01 Nová Ves nad Lužnicí - Suchdol nad Lužnicí, ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 05-87-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí, ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 06-87-01 Suchdol nad Lužnicí - Majdalena, ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 07-87-01 ŽST Majdalena, ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 08-87-01 Majdalena - Třeboň, ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 09-87-01 ŽST Třeboň, ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 10-87-01 Třeboň – Lomnice nad Lužnicí, ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 11-87-01 ŽST Lomnice nad Lužnicí, ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 12-87-01 Lomnice nad Lužnicí – Veselí nad Lužnicí, ukolejnění kovových konstrukcí  

SO 13-87-01 ŽST Veselí nad Lužnicí, ukolejnění kovových konstrukcí  

D.2.3.8 Vnější uzemnění  

SO 01-88-01 TNS České Velenice, vnější uzemnění  

SO 08-88-01 SpS Třeboň, vnější uzemnění  

SO 09-88-01 ŽST Třeboň,TS 22/0,4 kV, vnější uzemnění  

D.2.4 Ostatní stavební objekty  

D.2.4.3 Zabezpečení veřejných zájmů  

SO 00-97-01 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, zabezpečení veřejných zájmů 

  



příloha k č.j. KUJCK 28593/2024 Sp. zn.: ODSH 120192/2023/matu1  
 

Stránka 13 z 13 
 

Součástí žádosti jsou rovněž stavební objekty, které ovšem ve smyslu stavebního zákona nemohou být předmětem 
územního rozhodnutí. Přestože nemohou být předmětem územního rozhodnutí, jsou tyto stavební objekty 
nedílnou součástí stavby. 

Jedná se o tyto stavební objekty: 

D.2 Stavební část  

D.2.1 Inženýrské objekty  

D.2.1.3 Přejezdy a přechody  

SO 02-13-03 Úrovňový přejezd P5586 ev. km 5.690 - zrušení  

SO 04-13-02 Úrovňový přejezd P5590 ev. km 9,530 - zrušení  

SO 04-13-05 Úrovňový přejezd P5593 ev. km 11,343 - zrušení  

SO 05-13-01 Úrovňový přejezd P5601 ev. km 16,768 - zrušení  

SO 06-13-02 Úrovňový přejezd P5603 ev. km 18,694 - zrušení  

SO 08-13-03 Úrovňový přejezd P5608 ev. km 25,243 - zrušení  

SO 08-13-05 Úrovňový přejezd P5611 ev. km 28,097 - zrušení  

SO 10-13-04 Úrovňový přejezd P5620 ev. km 37,227 - zrušení  

SO 10-13-10 Úrovňový přejezd P5626 ev. km 41,155 – zrušení 

SO 12-13-01 Úrovňový přejezd P5629 ev. km 45,693 - zrušení  

SO 04-21-16 Železniční propustek v ev. km 15,917 - demolice  

SO 05-21-01 Železniční propustek v ev. km 16,364 - demolice  

SO 05-21-02 Železniční propustek v ev. km 16,762 - demolice  

SO 10-21-01 Železniční propustek v ev. km 34,447 - demolice  

SO 10-21-03 Železniční propustek v ev. km 37,501 - demolice  

SO 10-21-09 Železniční propustek v ev. km 40,918 - demolice  

D.2.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů  

D.2.2.5 Demolice  

SO 03-78-01 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, demolice objektů  

SO 04-78-01 Nová Ves nad Lužnicí - Suchdol nad Lužnicí, demolice objektů  

SO 05-78-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí, demolice objektů  

SO 06-78-01 Suchdol nad Lužnicí - Majdalena, demolice objektů  

SO 07-78-01 ŽST Majdalena, demolice objektů  

SO 08-78-01 Majdalena - Třeboň, demolice objektů  

SO 09-78-01 ŽST Třeboň, demolice objektů  

SO 10-78-01 Třeboň - Lomnice nad Lužnicí, demolice objektů  

SO 11-78-01 ŽST Lomnice nad Lužnicí, demolice objektů  

SO 12-78-01 Lomnice nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí, demolice objektů  

D.2.2.6 Drobná architektura a oplocení  

SO 03-79-01 ŽST Nová Ves nad Lužnicí, mobiliář  

SO 04-79-01 Zast. Dvory nad Lužnicí, mobiliář  

SO 04-79-02 Zast. Hrdlořezy, mobiliář  

SO 04-79-03 Zast. Suchdol nad Lužnicí, mobiliář  

SO 05-79-01 ŽST Suchdol nad Lužnicí,mobiliář  

SO 07-79-01 ŽST Majdalena, mobiliář  

SO 08-79-01 Zast. Majdalena, mobiliář  

SO 09-79-01 ŽST Třeboň, mobiliář  

SO 10-79-01 Zast. Lužnice, mobiliář  

SO 11-79-01 ŽST Lomnice nad Lužnicí, mobiliář  

SO 12-79-01 Zast. Vlkov nad Lužnicí, mobiliář  

D.2.4 Ostatní stavební objekty  

D.2.4.1 Příprava území a kácení  

SO 00-92-01 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, kácení 

D.2.4.2 Náhradní výsadba  

SO 00-96-01 České Velenice - Veselí nad Lužnicí, náhradní výsadba  

 
 


